

VIHTA-ohjelma

- Nykyinen VIHTA-ohjelma on määritelty vuosille 2020-2023 välille. Talouden painelaskelmat näyttävät, että kuntatalouden tilannekuva on käyttötalouden ja rahoituksen osalta haastava
- Nykyisessä VIHTA-ohjelmassa on tavoitteita, joita on poliittinen päätöksenteko kumonnut, ei realistisia tavoitteita ja toimia jotka ovat edelleen kesken. VIHTA-ohjelmassa on myös toteutuneita ja euromääräisesti noin puolet tavoitellusta ohjelman säästö- ja tulopotentialista saavutettiin
- Kunnanhallitus on kokouksessaan hyväksynyt 19.6. § 153 talousarvion laadintaohjeen. Osana talousarviovalmistelua lautakunnat käyvät lävitse ja laativat suunnitelman euromääräisten tavoitteiden saavuttamiseksi.
- Kuntastrategian vastuullisen taloudenpidon tavoitteen mukaan nykyisen Vihdin **kunnan painelaskelman mukaan vuosille 2024 ja 2025 tulisi arviolta tasapainottaa 13,039 milj. euroa koko kunnassa**

TOIMENPITEEN KUVAUS	ARVIO SÄÄSTÖSTÄ 24-25	VASTUUYKSIKKÖ	VAIKUTUKSET
Lapsimäärän kehityksen seuraaminen ja sopeuttaminen toimintaan	Opetuksen säästöt 260 000 eur Varhaiskasvatuksessa ei säästöjä.	Sivistyslautakunta	Lapsimäärän vähentyessä lukuvuonna 2024-2025 neljän opettajan vähennys. Lapsimäärä varhaiskasvatuksen palveluissa on sama 30.5. sekä vuonna 2022 ja 2023. 0-2 –vuotiaita on 35 lasta enemmän, jotka vaativat 4 työntekijää enemmän kuin aikaisemmin.
Hankehaut	Hankkeita ei haeta, mm. Kerhotoiminta ja harrastamisen Suomen malli. Säästö opetuksesta omarahoitusosuuden verran eli n. 25 000 eur.	Sivistyslautakunta	Hankkeilla on työllistävä vaikutus. Kaikkia hankkeita ei välttämättä ole järkevä hakea. Saatava hyväksyntä, että joitain hankkeita ei haeta, koska vaikutus voi olla taloudellisesti ja toiminnallisesti vaikuttamaton. Lapsiystävällisen kunta- työn lakkauttaminen näiden toimenpiteiden myötä.
EI lakisääteiset palveluiden tarkastelu	n. 50 000 eur. (opetus) n. 100 000 euroa (varhaiskasvatus)	Sivistyslautakunta	Iltapäivätoiminnan lakkauttaminen, kerhotoiminnan lakkauttaminen. Avoimen päiväkodin lakkauttaminen. Lapsiystävällinen kunta-työn lakkauttaminen näiden toimenpiteiden myötä. Korjaavien palveluiden lisääntyminen. Tyytymättömyyden lisääntyminen kuntalaisissa.